
OR č. 3/2012 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

OPATŘENÍ REKTORA K POUŽÍVÁNÍ RAZÍTEK A 

PODEPISOVÁNÍ DOKUMENTŮ NA VŠTE 

Datum vydání: 16. 2. 2012 Účinnost od: 16. 2. 2012 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE002988/2012 Počet stran: 2 Počet příloh: 3 

Informace 

o změnách 
 

Ruší předpis  

Návaznost 
Zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 

Vyhláška č.191/2009 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby 

Nadřízený 

předpis 
Směrnice č. 3/2012 Oběh účetních dokladů, Spisový a skartační řád VŠTE 

Podřízený 

předpis 
 

Platné pro Zaměstnanci VŠTE  

 

Vypracoval: Bc. Eva Jozová, v.r. Garant: Bc. Eva Pšikalová, v.r. 

Podpis:   Podpis:   

Formálně 

ověřil: 
Bc. Eva Pšikalová, v.r. Schválil: Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., v.r. 

Podpis:   Podpis:   



1 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Toto opatření vymezuje používání razítek u daných typů dokumentů na Vysoké škole 

technické a ekonomické v Českých Budějovicích („dále jen VŠTE“). Dále určuje 

podepisování dokumentů, s čímž jsou spojeny podpisové vzory oprávněných osob. 

(2) Opatření vychází ze zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů a z vyhlášky č.191/2009 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby. 

Článek 2 

Používání razítek na VŠTE 

(1) VŠTE používá dva typy razítek – řádkové a úřední. Řádkové razítko je s textem „Vysoká 

škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, 370 01 České 

Budějovice, IČ 75081431, DIČ CZ75081431“. Razítek s tímto zněním je na VŠTE 

používáno více, proto jsou odlišeny číslem. Dále VŠTE používá druhé řádkové razítko 

s textem „Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, (číslo razítka), 

Okružní 10, 370 01 České Budějovice“, které je využíváno při komunikaci s bankovními 

institucemi. Úřední razítko je kulatého tvaru o průměru 38 mm. Toto razítko obsahuje 

malý státní znak, který je vyobrazený uvnitř kruhu, po jeho obvodu je text „Vysoká škola 

technická a ekonomická v Českých Budějovicích“ a používá se výhradně tam, kde byl 

VŠTE svěřen výkon státní moci (rozhodnutí vztahující se ke studiu). Na ostatní agendu se 

používají řádková razítka. 

(2) Evidenci razítek vede Kancelář rektora VŠTE. Příslušní zaměstnanci jsou odpovědni za 

správné užívání a ochranu razítek před zneužitím nebo ztrátou. Ztrátu razítka je příslušný 

pracovník povinen ohlásit v Kanceláři rektora VŠTE. Vedoucí tohoto oddělení ohlásí 

ztrátu razítka bezodkladně Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 

(3) O přidělení razítka konkrétnímu zaměstnanci rozhoduje vedoucí Kanceláře rektora VŠTE 

na základě žádosti přímého nadřízeného osoby, jež bude razítko používat. Razítka jsou 

evidována k dané funkci zaměstnance. Evidence razítek je součástí Přílohy č. 2 této 

směrnice. Vložením svého podpisového vzoru vlastníci razítek stvrdí přijetí razítka. 

(4) Používání razítek na jednotlivé typy dokumentů je podrobně popsáno v Příloze č. 1 této 

směrnice. 

Článek 3 

Podepisování dokumentů na VŠTE 

(1) Dokumenty podepisuje statutární orgán VŠTE nebo zaměstnanec k tomu pověřený 

v souladu se Statutem VŠTE, vnitřními předpisy, vnitřními normami či zvláštním 

pověřením. 

(2) Podpis se umisťuje pod razítkem tak, aby se vzájemně podpis a razítko nepřekrývaly. Pod 

podpisem odpovědného zaměstnance je vytištěn jeho titul, jméno, příjmení a funkce. 

(3) Podepisuje-li dokument za odpovědného zaměstnance jeho zástupce, bude na dokumentu 

zobrazen vlastnoruční podpis podepisujícího zaměstnance s vytištěným jménem. 



2 

(4) Jsou-li nutné dva podpisy, je podpis nadřízeného vedoucího zaměstnance vpravo pod 

razítkem a podřízeného zaměstnance vlevo. 

(5) Podpisová práva ve vztahu k peněžním ústavům má rektor VŠTE. Kvestor a vedoucí 

ekonomického oddělení mají podpisová práva pouze k disponování s peněžními 

prostředky, a to v rozsahu jejich pracovní náplně. 

Článek 4 

Podpisové vzory jednotlivých oprávněných osob 

(1) Podpisové vzory musí být aktualizovány bezprostředně po každé personální změně 

v dotčených funkcích, a to ručně formou dodatků. Podpisové vzory jednotlivých 

oprávněných osob jsou předmětem Přílohy č. 2 a 3 této směrnice. Za aktualizaci této 

přílohy odpovídá vedoucí Kanceláře rektora. 

 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 Používání razítek 

Příloha č. 2 Podpisové vzory 

Příloha č. 3 Podpisové vzory Oddělení projektových prací 



 

Příloha č. 1 

Úsek Typ dokumentu Typ razítka 

Akademický senát VŠTE     

AS 

Zápisy ze zasedání, závěry, stanoviska, zprávy o 

činnosti žádné 

AS Podklady pro jednání žádné 

AS Organizační a provozní písemnosti žádné 

Akademická rada VŠTE     

KR 

Zápisy ze zasedání, závěry, stanoviska, zprávy o 

činnosti žádné 

KR Podklady pro jednání žádné 

KR Organizační a provozní písemnosti žádné 

Správní rada VŠTE     

KR 

Zápisy ze zasedání, závěry, stanoviska, zprávy o 

činnosti žádné 

KR Podklady pro jednání žádné 

KR Organizační a provozní písemnosti žádné 

Disciplinární komise VŠTE     

KR 

Zápisy ze zasedání, závěry, stanoviska, zprávy o 

činnosti žádné 

KR Podklady pro jednání žádné 

KR Organizační a provozní písemnosti žádné 

Kolegium rektora VŠTE     

KR 

Zápisy ze zasedání, závěry, stanoviska, zprávy o 

činnosti žádné 

KR Podklady pro jednání žádné 

KR Organizační a provozní písemnosti žádné 

Předpisy a normy     

KR 

Obecně závazné normy týkající se vysokých škol 

(zákony, nařízení vlády, vyhlášky MŠMT, směrnice 

MŠMT atd.) žádné 

KR 

Vnitřní předpisy, vnitřní normy (řády, směrnice, 

opatření, rozhodnutí, atd.) žádné 

KR Tvorba norem a předpisů - žádosti o registraci apod. žádné 

Vedení VŠTE     

KR  

Zápisy ze zasedání vedení, vedoucích kateder, 

prorektorů atd. žádné 

KR Zápis z jednání ostatní žádné 

Vedoucí VŠTE     

KR Agenda rektora (s výjimkou běžné korespondence) řádkové 

KV Agenda kvestora (s výjimkou běžné korespondence) řádkové 

PRO* 

Agenda prorektorů (s výjimkou běžné 

korespondence)  řádkové 

VP* Agenda vedoucích pracovníků řádkové 

POD Běžná korespondence řádkové 

Volby, jmenování a odvolání     

KR Protokoly o volbách, zápisy žádné 

KR Volební lístky (s výjimkou AS) řádkové 



 

KR, PM 

Ustavení, jmenování, odvolání, delegování, 

zplnomocnění žádné 

Kontrolní činnost VŠTE     

IA Audity žádné 

IA  Vnitřní kontrola činnosti VŠTE - zprávy žádné 

KR Stížnosti, žádosti, jejich vyřízení a zprávy o vyřízení žádné 

Zprávy VŠTE směřující k veřejnosti     

KR Výroční zprávy, zprávy o činnosti řádkové 

KR Dlouhodobé záměry a jejich aktualizace řádkové 

KR 

Rozvojové plány, koncepce včetně hodnocení jejich 

naplnění řádkové 

Personální agenda     

KR 

Výběrová řízení - vyhlášení, přihlášky, zápisy, 

rozhodnutí žádné 

KR Žádosti o zaměstnání žádné 

PM 

Osobní spisy zaměstnanců v pracovním poměru 

/pracovní smlouvy, jmenování, mzdové výměry, 

funkční zařazení, pracovní náplně, osobní data, 

doklady o dosaženém vzdělání, úpravy pracovní 

doby, výpisy z Rejstříku trestů atd./ žádné 

PM 

Dohody o provedení práce, evidence odpracované 

doby, smlouvy na základě občanského zákoníku, 

licenční a autorské smlouvy žádné 

PM Dohody o pracovní činnosti žádné 

PM 

Agenda zahraničních zaměstnanců, povolení k 

zaměstnání zaměstnance řádkové 

PM 

Agenda osob se zdravotním postižením, dokumenty 

týkající se plnění povinného podílu OZP řádkové 

PM Agenda závodní zdravotní péče řádkové 

PM 

Statistické přehledy krátkodobé /čtvrtletní, pololetní 

aj./ řádkové 

PM Statistické přehledy dlouhodobé /roční/ řádkové 

PM Agenda pracovně-právní ostatní řádkové 

PM 

Příspěvky zaměstnancům (příspěvky na stravování 

atd.) řádkové 

PM 

Sociální potřeby zaměstnanců, čerpání sociálního 

fondu řádkové 

PM 

Vzdělávání zaměstnanců /krátkodobé plány, 

organizační zajištění, provozní evidence atd./ žádné 

PM Personální rozbory, evidence ostatní řádkové 

Mzdová agenda     

PM 

Podklady pro zpracování mezd /výkazy práce, 

dovolenky, atd./ žádné 

PM 

Evidence ZP /přihlášky, odhlášky, přehledy o 

platbách/ řádkové 

PM 

Evidence OSSZ /přihlášky, odhlášky, přehledy o 

platbách, přehledy nemocenských dávek/ řádkové 

PM Evidenční listy důchodového pojištění řádkové 

PM 

Mzdová agenda /přehledy a sestavy mezd, výplatní 

listiny, refundace, srážek řádkové 



 

PM Mzdové listy žádné 

PM 

Daně /daňová přiznání, doklady k DP, potvrzení, 

zúčtování, atd./ řádkové 

PM Záznamy o kontrolách žádné 

Bezpečnost práce a ochrana zdraví     

OPTECH Rizika, školení, protokoly, atd. žádné 

OPTECH 

Požární ochrana, požární kniha, školení, protokoly 

atd. žádné 

OPTECH BOZP, školení, testy, prověrky, protokoly žádné 

OPTECH Pracovní úrazy /lehké řádkové 

OPTECH Smrtelné pracovní úrazy, úrazy těžké řádkové 

OPTECH Rizika, objednávky BOZP, požární ochrana řádkové 

OPTECH Záznamy o kontrolách a dodržování předpisů řádkové 

OPTECH Ostatní agenda bezpečnosti a ochrany zdraví řádkové 

Organizace studia     

PRO-SPČ 

Akreditační materiály, rozhodnutí o akreditaci 

studijních programů/oborů, hodnocení akreditační 

komise MŠMT žádné  

PRO-SPČ 

Hodnocení pedagogické činnosti, kvality ve studijních 

programech žádné  

SO Studijní plány, anotace předmětů žádné  

CŽV 

Celoživotní vzdělávání – programy, kurzy, 

vzdělávání, akreditace kulaté 

CŽV Dohody, smlouvy o studiu, apod. řádkové 

SO Informace o studiu, informační brožury žádné  

SO 

Přijímací řízení /vyhlášení podmínek přijímacího 

řízení, vyhodnocení výsledků přijímacího řízení/ kulaté 

Studijní agenda     

SO Bezpečnost a ochrana zdraví, studentů, školení žádné  

SO Úrazy studentů /lehké řádkové 

SO  Úmrtí studentů následkem úrazu, těžké úrazy řádkové 

SO 

Studijní spisy studentů/absolventů /přijetí, průběh 

studia, rozhodnutí ve věcech studijních, ukončení 

studia, aj./ kulaté 

SO Studijní spisy studentů, kteří nedokončili studium žádné  

SO 

Stipendia /žádosti, rozhodnutí o přiznání, aj./, 

poplatky za studium kulaté 

SO Matriky, UIV, statistiky, přehledy řádkové 

SO 

Evidence výsledků, ukončení studijních předmětů, 

zkoušek, uznávání studia a zahraničního vzdělání žádné  

KT Seminární a ostatní práce studentů žádné  

KNIH Závěrečné práce, bakalářské práce žádné  

SO Protokoly o závěrečných zkouškách žádné  

SO 

Evidence vydaných diplomů, certifikátů, osvědčení, 

nostrifikace žádné  

POD Agenda ubytování na kolejích řádkové 

SO Ostatní studijní agenda řádkové 

  



 

Výzkum, vývoj a další tvůrčí činnost     

OVV Projekty výzkumu a vývoje, granty apod. řádkové 

OVV Patenty, licence, užitné vzory řádkové 

OVV Konference, kongresy, přednášky žádné 

OVV 

Evidence, seznamy, přehledy výzkumných, 

vývojových a dalších tvůrčích aktivit VŠTE žádné 

OVV Smlouvy, dohody v oblasti výzkumu, vývoje řádkové 

OVV Styk s MŠMT řádkové 

OVV Ediční činnost, recenze, korektury žádné 

OVV 

Ediční činnost /vědecký časopis, studentský časopis, 

publikace VŠTE, aj./ žádné 

OVV Grantová agentura řádkové 

OVV Studentské aktivity, SVOČ aj. žádné 

OVV Ostatní aktivity OVV řádkové 

Vnější vztahy     

MARKT Informace o studiu, informační brožury žádné 

MARKT Propagační a informační akce žádné 

MARKT Ostatní slavnostní akce žádné 

MARKT Styk s médii, tiskové zprávy žádné 

Zahraniční vztahy     

KR 

Spolupráce se zahraničními institucemi (smlouvy, 

dohody) řádkové 

SO Mobility studentů v rámci programů řádkové 

SO Mobilita akademických pracovníků v rámci programů řádkové 

SO Mobilita ostatních pracovníků v rámci programů řádkové 

SO Mobilita studentů - ostatní řádkové 

SO 

Mobilita akademických pracovníků a ostatních 

pracovníků - ostatní řádkové 

SO Ostatní zahraniční aktivity řádkové 

Právní agenda     

KR Smlouvy, dohody aj. řádkové 

KR Smlouvy hospodářské řádkové 

KR Právní výklady, vyjádření, stanoviska žádné 

Ekonomická agenda     

EO 

Projekčně programová dokumentace k vedení 

účetnictví, prostředky výpočetní a jiné techniky /po 

době jejich ukončení/ žádné 

EO Účetní výkazy, závěrky, výroční zprávy /roční/, aj. řádkové 

EO Rozpočty, dotace, příspěvky, fondy řádkové 

EO Daňová přiznání řádkové 

EO Statistické výkazy, hlášení /roční řádkové 

EO Statistické výkazy, hlášení /pololetní, čtvrtletní, aj. řádkové 

EO 

Ekonomické zprávy, zprávy z kontrol, korespondence 

s kontrolními orgány řádkové 

EO Pokladní doklady příjmové, výdajové řádkové 

EO Výpisy z bankovních účtů žádné 



 

EO Faktury přijaté žádné 

EO Faktury vystavené řádkové 

EO Služební cesty, cestovní příkazy žádné 

EO Ostatní účetní doklady řádkové 

EO Veřejné zakázky řádkové 

EO Pojistné události a ostatní řádkové 

EO Projekty řádkové 

Majetek     

EO Inventarizace majetku žádné 

EO 

Majetek – doklady o zařazení, vyřazení, přemístění, 

odpisový plán a související dokumentace žádné 

EO Objednávky, styk s dodavateli řádkové 

EO Ostatní agenda OMS žádné 

Investice     

EO 

Plány a studie investiční výstavby, projektové práce, 

dokumentace, studie žádné 

EO Technické zprávy, protokoly žádné 

OPTECH Dokumentace ke spravovaným zařízením a budovám žádné 

EO Koncese, živnostenské listy, licence apod. žádné 

Provozní záležitosti     

IT 

Dokumentace informačních systémů a zdrojů 

/hardware žádné 

IT 

Dokumentace informačních a komunikačních 

technologií /software žádné 

IT Předávací protokoly a listiny žádné 

KNIH 

Knihovna, studovna, informační centrum /přírůstkový 

seznam, protokoly o revizi knihovního fondu, seznam 

úbytků aj./ žádné 

POD 

Spisovna a podatelna – podací deník – protokoly o 

předávání dokladů do spisovny, archivní knihy, 

skartační návrhy aj./protokoly o předávání dokladů, 

předávání dokumentů do spisovny, archivní knihy, 

skartační návrhy, aj.ú řádkové 

  Ostatní korespondence řádkové 

   KR Kancelář rektora/rektorát 

 PRO prorektoři 

 PRO-SPČ prorektor pro studium a pedagogickou činnost 

 KV kvestor 

 EO ekonomické oddělení 

 OPTECH oddělení provozně-technické 

 VP vedoucí pracovníci 

 IA interní audit 

 POD podatelna 

 PM personální a mzdové oddělení 

 SO studijní oddělení 

 CŽV centrum celoživotního vzdělávání 

 IT 

  



 

AS Akademický senát 

 KT katedry 

 OVV oddělení výzkumu, vývoje a tvůrčí činnosti 

 KNIH knihovna a informační středisko 

 MARKT marketingové oddělení 

  



 

 

Příloha č. 2 

 

Úsek:  Rektorát 

Funkce: rektor 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor 

Platnost 

od  

Platnost 

do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D.   26. 3. 2009  

Prof. Ing. Jan 

Váchal, CSc. 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

 

 

 

 

  



 

Úsek:  Rektorát 

Funkce: vedoucí Kanceláře rektora 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Eva Pšikalová   10. 1. 2011  Exnerová Šárka 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Rektorát 

Funkce:  odborný referent Kanceláře rektora 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Exnerová Šárka   16. 3. 2011 14. 10. 2012 ------------------- ---------------------   --------------  -------------- 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:  Rektorát 

Funkce: Asistentka rektora 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Milada Komendová   1. 7. 2009   

 

 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

  



 

Úsek:  Rektorát 

Funkce: Samostatný referent kanceláře rektora 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Tomáš Bílek  1. 8. 2012   

 

  

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

  



 

Úsek:  Statutární zástupce rektora 

Funkce: Statutární zástupce rektora 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Prof. Ing. Jan 

Váchal, CSc.   15. 10. 2008  ------------------- ---------------------   --------------  -------------- 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce:  kvestor 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Petr Mulač   25. 6. 2009  

Ing. Marek 

Vochozka, MBA, 

Ph.D. 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce:  vedoucí ekonomického oddělení 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Marie 

Padrtová   22. 9. 2009  

Ing. Zdeňka 

Keistová, Ph.D.   10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce:  vedoucí provozně-technického oddělení 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Vít Voleman   22. 9. 2009  Ing. Petr Mulač 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce: účetní, evidence majetku 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Šárka 

Baborová   1. 2. 2012  ------------------- ---------------------   --------------  -------------- 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce: hlavní účetní 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Zdeňka 

Keistová, Ph.D.   1. 2. 2012  

Bc. Šárka 

Baborová 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce:  Odborný referent ekonomického oddělení 

podatelna/pokladna, kolej 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Eva Jozová   1. 1. 2010 20. 8. 2012 

1)Bc. Lenka 

Dvořáková 

2) Bc. Markéta 

Pomijová 

 

10. 2. 2012 

 

 Bc. Eva Slabší    21. 8. 2012    

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce:  Samostatný referent ekonomického oddělení 

podatelna/pokladna, kolej 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Lenka 

Dvořáková   7. 7. 2010  ------------------- ---------------------   --------------  -------------- 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce:  Samostatný referent ekonomického oddělení  

            podatelna/pokladna, kolej 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Markéta 

Pomijová   1. 9. 2010  ------------------- ---------------------   --------------  -------------- 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce: mzdová účetní 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Dagmar Ďurišová   1. 4. 2008  

Bc. Šárka 

Baborová 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce: personální referent 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Dagmar Ďurišová   31. 8. 2009  

Bc. Šárka 

Baborová 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

 

 

 

  



 

Úsek:   Kancelář kvestora 

Funkce:  vedoucí menzy 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Jitka Hubková   3. 1. 2011 7. 3. 2012 René Bajer 

 

10. 2. 2012 9. 3. 2012 

 René Bajer    9. 3. 2012   René Bajer 

 

 22. 10. 2012   

 Petr Hak    22. 10. 2012    

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

  



 

Úsek:  Katedra ekonomiky a managementu 

Funkce:  vedoucí katedry 

 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Ludmila 

Opekarová, Ph.D.   14. 10. 2010  

Ing. Pavel 

Rousek, Ph.D. 

 

10. 2. 2012 31. 3. 2012 

 Ing. Robert 

Zeman, Ph.D.    1. 7. 2012   

 Ing. Robert 

Zeman, Ph.D. 

 

 1. 4. 2012  30. 6. 2012 

        

Ing. Barbora 

Komendová 

 

 1. 7. 2012   

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:  Katedra stavebnictví 

Funkce: vedoucí katedry 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Petra 

Bednářová, Ph.D.   1. 9. 2011  

Mgr. Pavlína 

Antolová 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

  



 

Úsek:   Katedra cizích jazyků 

Funkce: vedoucí katedry 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Zdeněk 

Caha, Ph.D.   29. 9. 2011  
Mgr. Jindřiška 

Šulistová 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

 

Úsek:   Katedra přírodních věd 

Funkce: vedoucí katedry 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Petr 

Chládek, Ph.D.   1. 9. 2011  
RNDr. Milan 

Vacka 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:  Prorektorát pro výzkum, vývoj a tvůrčí činnost 

Funkce: prorektor pro výzkum, vývoj a tvůrčí činnost 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

prof. Ing. Jan 

Váchal, CSc.   15. 9. 2008  
Ing. Jarmila 

Straková 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:  Prorektorát pro výzkum, vývoj a tvůrčí činnost 

Funkce: vedoucí knihovny a studovny 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Věra Kostková   1. 8. 2010  

prof. Ing. Jan 

Váchal, CSc. 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:  Prorektorát pro výzkum, vývoj a tvůrčí činnost 

Funkce: vedoucí OVVTČ 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Jarmila Straková   1. 2. 2008  

prof. Ing. Jan 

Váchal, CSc. 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

 

  



 

Úsek:  Prorektorát pro výzkum, vývoj a tvůrčí činnost 

Funkce: vedoucí oddělení projektových prací 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal 

Žemlička   8. 1. 2011  

prof. Ing. Jan 

Váchal, CSc. 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

 

  



 

Úsek:   Prorektorát pro strategii a rozvoj 

Funkce: odborný referent pro strategii a rozvoj 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mácha Jiří   15. 11. 2011  

prof. Ing. Jan 

Váchal, CSc. 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

  



 

Úsek:   Prorektorát pro strategii a rozvoj 

Funkce: prorektor pro strategii a rozvoj 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor 

Platnost 

od  

Platnost 

do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

prof. Ing. Jan Váchal, CSc.   1. 9. 2010  
Ing. Marek 

Vochozka, MBA, Ph.D. 

 

1. 9. 2010 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

  



 

Úsek:   Prorektorát pro studium a pedagogickou činnost 

Funkce: prorektor pro studium a pedagogickou činnost 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Lenka 

Hrušková, Ph.D   1. 9. 2009  

Bc. Andrea 

Štěpánková  

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Prorektorát pro studium a pedagogickou činnost 

Funkce: vedoucí studijního oddělení  

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Olga Bukovská   1. 9. 2009  

Bc. Jarmila 

Grigová 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Prorektorát pro studium a pedagogickou činnost 

Funkce: referent studijního oddělení 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Jarmila 

Grigová   3. 1. 2011  ------------------- ---------------------   --------------  -------------- 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:   Prorektorát pro studium a pedagogickou činnost 

Funkce: vedoucí pedagogického oddělení 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Andrea 

Štěpánková   2. 1. 2012  Bc. Eva Dušková 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

 

 

 

  



 

Úsek:   Prorektorát pro studium a pedagogickou činnost 

Funkce: koordinátor zahraničních vztahů 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Alžběta 

Troupová   15. 2. 2011  

Mgr. Lenka 

Hrušková, Ph.D. 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:  Prorektorát pro praxi a vnější vztahy 

Funkce: prorektor pro praxi a vnější vztahy 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. František 

Konečný   1. 6. 2011  

Litvanová 

Marcela 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:  Prorektorát pro praxi a vnější vztahy 

Funkce: vedoucí oddělení praxí 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Litvanová Marcela   1. 2. 2012  ------------------- ---------------------   --------------  -------------- 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Úsek:  Centrum celoživotního vzdělávání 

Funkce: vedoucí CCV 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Zuzana Rowland   1. 4. 2011  

Kubátová 

Veronika 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

  



 

Úsek:  Marketingové oddělení 

Funkce: vedoucí marketingového oddělení 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Petr Karlíček   1. 2. 2010  Bc. Petr Oros 

 

10. 2. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

  



 

Úsek:  Marketingové oddělení 

Funkce: samostatný referent marketingového oddělení 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Petr Oros   19. 10. 2009  ------------------- ---------------------   --------------  -------------- 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 

  



 

Úsek:  Projektové a inovační centrum 

Funkce: ředitel projektového a inovačního centra 

 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do Zastupuje Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Vojtěch Stehel   14. 6. 2012  

Ing. Ludmila 

Opekarová, Ph.D.  1. 7. 2012 

 

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

         

 

    

 



 

Příloha č. 3 

 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Inovace výstupů, obsahu a metod bakalářských programů vysokých škol 

neuniverzitního typu 

Funkce: Manažer projektu - příkazce 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. 

 

1. 11. 2011  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Inovace výstupů, obsahu a metod bakalářských programů vysokých škol 

neuniverzitního typu 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Jaromír Vrbka 

 

1. 11. 2011  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Napojení VŠTE na regionální subjekty prostřednictvím řešení praktických 

problémů formou projektové výuky 

Funkce: Manažer projektu - příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Pavel Rousek, Ph.D. 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Napojení VŠTE na regionální subjekty prostřednictvím řešení praktických 

problémů formou projektové výuky 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal Žemlička 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Inovace a podpora praxí na VŠPJ a jejich monitoringu 

Funkce: Zástupce manažera projektu - příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D. 

 

1. 1. 2011 31. 10. 2011 

Ing. František Konečný 

 

1. 11. 2011  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Inovace a podpora praxí na VŠPJ a jejich monitoringu  

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal Žemlička 

 

1. 6. 2010  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: 3D e-learning 

Funkce: Manažer projektu - příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Ludmila Opekarová, Ph.D. 

 

1. 10. 2010  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: 3D e-learning 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal Žemlička 

 

1. 10. 2010  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Zvýšení kvality výuky cizích jazyků s využitím moderních komunikačních a 

informačních technologií na střední škole 

Funkce: Manažer projektu – příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D. 

 

1. 3. 2011  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Zvýšení kvality výuky cizích jazyků s využitím moderních komunikačních a 

informačních technologií na střední škole 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Veronika Machová 

 

1. 3. 2011  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Multimediální prezentace profesně zaměřených témat pro předmět anglický jazyk 

jako druhý cizí jazyk 

Funkce: Manažer projektu – příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Jindřiška Šulistová 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Multimediální prezentace profesně zaměřených témat pro předmět anglický jazyk 

jako druhý cizí jazyk 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Jaromír Vrbka 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Multimediální prezentace profesně zaměřených témat pro předmět Španělština pro 

ekonomy druhý jazyk 

Funkce: Manažer projektu – příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Věra Filipová 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Multimediální prezentace profesně zaměřených témat pro předmět Španělština pro 

ekonomy druhý jazyk 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Veronika Machová 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Internetové ediční centrum (IEC) – vytvoření prostoru pro sdílení kapacit při 

tvorbě a distribuci učebních a odborných textů 

Funkce: Manažer projektu – příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Prof. Ing. Jan Váchal, CSc. 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Internetové ediční centrum (IEC) – vytvoření prostoru pro sdílení kapacit při 

tvorbě a distribuci učebních a odborných textů 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal Žemlička 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Institucionální rozvojový plán (projektové a inovační centrum) 

Funkce: Manažer projektu – příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Jiří Vlk 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Institucionální rozvojový plán (projektové a inovační centrum) 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal Žemlička 

 

1. 1. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Energieerlebniswelt  

Funkce: Manažer projektu - příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Petr Karlíček 

 

1. 1. 2011  

        

        

        

  

  

  

  

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Energieerlebniswelt  

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal Žemlička 

 

1. 1. 2011  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Zvýšení matematických a odborných jazykových znalostí prostřednictvím ICT 

u žáků středních škol s technickým zaměřením 

Funkce: Manažer projektu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Petr Chládek 

 

1. 8. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Zvýšení matematických a odborných jazykových znalostí prostřednictvím ICT 

u žáků středních škol s technickým zaměřením 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Jaromír Vrbka 

 

1. 8. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Implementace cizojazyčných modulů za účelem profesního rozvoje 

středoškolských pedagogů v oblasti stavebnictví 

Funkce: Manažer projektu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Mgr. Kamila Zelinková 

 

29. 8. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Implementace cizojazyčných modulů za účelem profesního rozvoje 

středoškolských pedagogů v oblasti stavebnictví 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal Žemlička 

 

29. 8. 2012 28. 9. 2012 

 Jakub Švojgr    1. 10. 2012   

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: VŠTE bez bariér 

Funkce: Manažer projektu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Lukáš Kučera 

 

29. 6. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: VŠTE bez bariér 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Veronika Machová 

 

29. 6. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Healt risk in your home and how to fight it 

Funkce: Manažer projektu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

prof. Ing. Prabir Ganguly, CSc. 

 

5. 11. 2012  

        

        

        

        

        

Smlouva na projekt platná od listopadu 2012, první  jsou plánovány na červen 2013. 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Healt risk in your home and how to fight it 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal Žemlička 

 

5. 11. 2012  

        

        

        

        

        

Smlouva na projekt platná od listopadu 2012, první výdaje jsou plánovány na červen 2013. 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Flexible Learning in European Retail 

Funkce: Manažer projektu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Ing. Marie Oubrechtová 

 

1. 11. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Flexible Learning in European Retail 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Michal Žemlička 

 

1. 11. 2012  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Inovace profesního vzdělávání ve vazbě na potřeby Jihočeského regionu (OP VK) 

Funkce: Manažer projektu – příkazce 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Zuzana Rowland 

 

1. 1. 2013  

        

        

        

        

        

 

  



 

Úsek:  Oddělení projektových prací 

Projekt: Inovace profesního vzdělávání ve vazbě na potřeby Jihočeského regionu (OP VK) 

Funkce: Správce projektového rozpočtu 

 

 

Jméno Podpisový vzor Platnost od  Platnost do 

Bc. Jakub Švojgr 

 

1. 1. 2013  

        

        

        

        

        

 

 

 


